
Hledáme vhodného kandidáta/kandidátku 
na obsazení volné pozice 
Technik investic a správce budov

F I B E R T E X  N O N W O V E N S

Kdo jsme?
n Více než 50 let jsme odborníky na netkané 

textilie. Obchodujeme s více jak 70 zeměmi světa 
a pomáháme našim zákazníkům vytvářet vysoce 
výkonná a udržitelná řešení, která zlepšují kvalitu 
života lidí.

n Používáme pokročilé technologie a chráníme životní 
prostředí.

n V České republice zaměstnáváme přibližně 330 osob. 
n Společnost Fibertex je vlastněna společností Schouw 

Co. a sídlí v dánském Aalborgu, kde byla v roce 1968 
založena.

Kde nás najdete?
n Průmyslová 2179/20 a Pražská 1061/42 Svitavy

Baví tě?
n plánování, řízení, optimalizace a zajištění běžného 

provozu a správy budov, jejich technologií, zařízení 
a inventáře včetně oprav a údržby

n součinnost při organizaci a řízení dodavatelsko - 
odběratelských vztahů v oblasti stavebních investic, 
provozu a údržby budov

n aktivní zapojení do rozvojových projektů společnosti, 
především nové výstavby, rekonstrukce a přestavby

n identifikace a implementace inovativních řešení pro 
zlepšení efektivity

n spolupráce na návrhu a tvorbě smluvní dokumentace

Hledáme někoho, kdo má ...
n středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání 

v technickém oboru
n schopnost řídit externí tým
n znalost práce na počítači ”AutoCad”
n aktivní znalost anglického jazyka (slovem i písmem)

Co vám můžeme nabídnout?
n zajímavou mnohostrannou práci s možností vlivu na 

výsledek
n dotované závodní stravování
n měsíční odměnu za pracovní iniciativu
n příspěvek na penzijní a životní připojištění nebo DIP
n věrnostní roční odměnu

Jaká odměna tě čeká?
n 45 000 Kč - 52 000 Kč/měsíc

Kontakt: 
Fibertex Nonwovens, a.s.
Lenka Šafránková
HR Manager
461 573 262
604 299 826
Email: LESA@fibertex.com
www.fibertex.com

Zaujala tě naše nabídka? Pošli nám svůj 
životopis nebo nám zavolej. Rádi ti ukážeme 
naše prostory a zodpovíme tvé případné 
otázky.

T E C H N I K  I N V E S T I C
A  S P R Á V C E  B U D O V

 

W W W . F I B E R T E X . C O M


